Localidad

CUIT 20-28803862-8

LANG SALVADOR PABLO ANDRES (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249-4438654

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Mini Pc NUC I7 10710U Intel - 16GB - 500GB--Pict 2019 2886-En concepto de

Importe $ 121.999,00

Son pesos ciento veintiún mil novecientos noventa y nueve con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00008142 $ 121.999,0011/11/2021 20-28803862-8
LANG SALVADOR
PABLO ANDRES

(PPG)(PPO)

$ 121.999,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Mini Pc NUC I7 10710U Intel - 16GB - 500GB--Pict 2019 2886-